Администрация Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017                                                                               № 401

г.Вилючинск

О признании утратившим силу постановления	администрации
Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1632 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений, терроризма,	экстремизма,
наркомании и алкоголизма в Вилючинском городском округе на 2016 - 2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 522-П «О государственной программе Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Камчатском крае на 2014-2018 годы», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ», в целях обеспечения безогасности граждан на территории Вилючинского городского округа, в связи с изменением объемов финансирования
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Вилючинского городского округа от
18.12.2015 [bookmark: _GoBack]№ 1632 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Вилючинском городском округе на 2016 - 2020 годы»;
1.2. Постановление администрации Вилючинского городского округа от
03.08.2016 № 942 «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Вилючинском городском округе на 2016 - 2020 годы»
1.3. Постановление администрации Вилючинского городского округа от 02.03.2017 № 135 «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Вилючинском городском округе на 2016 - 2020 годы»;
1.7. Постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.04.2017 № 320 «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Вилючинском городском округе на 2016 - 2020 годы».
2. Заместителю начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа, начальнику общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: bookmark2]

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                                И.П. Жилкина